
 
Российская Федерация 

Новгородская область Старорусский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 
от 03.02.2020 № 14а-рг 

с. Залучье 

 
О внесение изменений в распоряжение Администрации Залучского сельского 

поселения от 18.02.2016 № 15-рг 

 
В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь подпунктом б пункта 8 Указа 

Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов» и Положением о порядке 

образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утверждённым 

Постановлением Новгородской областной Думы от 23.05.2012 № 194-5 ОД 

Администрация Залучского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности 

муниципальной службы в Администрации Залучского сельского поселения и 

урегулированию конфликта интересов, утверждённый распоряжением 

Администрации Залучского сельского поселения № 15-рг от 18.02.2016 года, 

изложив в новой редакции: 

 

Пятина Е.Н. - заместитель Главы администрации Залучского 

сельского поселения, председатель комиссии 

 

Александрова Н.Н. - главный специалист Администрации Залучского 

сельского поселения, заместитель председателя 

комиссии 

Родионова Н.С. 

 

Члены комиссии: 

 

- ведущий служащий категории Администрации 

Залучского сельского поселения, секретарь комиссии 

Сизова В.Н. - депутат Совета депутатов Залучского сельского 



 2 

 

 

 

Ильина Е.В. 

 

 

 

 

- 

поселения (по согласованию) 

 

 

депутат Совета депутатов Залучского сельского 

поселения (по согласованию) 

 

 
Глава администрации Залучского 

сельского поселения                                                                        В.А.Кондратьев 
 

 

 

 

 

 
 


